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Czas od -
Data do (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
5-11-2018 8:00 - 10:15 Podstawy pielegniarstwa Cwpl/PIEL dr n. o zdr. Jadwiga 424 A (brak

(3) J/s/2017/Stac Krawczynska wartosci)
5-11-2018 8:00-10:15 Podstawy pielegniarstwa Cwp3/PIEL dr n. med. Barbara Lelonek 416 A (brak

(3) J/s/2017/Stac wartosci)
5-11-2018 10:30-12:45 Podstawy pielegniarstwa Cwpl/PIEL dr n. o zdr. Jadwiga 424 A (brak

(3) J/s/2017/Stac Krawczynska wartosci)
5-11-2018 10:30-12:45 Podstawy pielegniarstwa Cwp3/PIEL dr n. med. Barbara Lelonek 416 A (brak

(3) J/s/2017/Stac wartosci)
5-11-2018 12:45-14:15 Podstawy pielegniarstwa PIEL J/s/2017/Stac  dr n. med. Barbara Lelonek 427 A (brak

(2) wartosci)
6-11-2018 8:15-10:30 Potoznictwo, ginekologia i PIEL }/s/2017/Stac dr n. o zdr. Beata Szpak 427 A (brak

(3) pielegniarstwo potozniczo- wartosci)

ginekologiczne

6-11-2018 15:15-17:30 Pediatria i pielegniarstwo PIEL J/s/2017/Stac = magister Agnieszka 427 A (brak

(3) pediatryczne Zaworska-Winiarska wartosci)
6-11-2018 17:45-19:15 Pediatria i pielegniarstwo PIEL J/s/2017/Stac magister Agnieszka 427 A (brak

(2) pediatryczne Zaworska-Winiarska wartosci)
7-11-2018 9:00-11:15  Jezyk angielski AP 1/PIEL J/s/2017  magister Katarzyna 624 - p. (brak

(3) Stac Stefanska pielegniarstwa A wartosci)
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Data

8-11-2018

8-11-2018

8-11-2018

9-11-2018

Czas od -
do (g.lek.)

11:15-13:30
(3)

15:30-17:00
(2)

17:15-19:30
(3)

14:30 - 20:30
(8)

Nazwa

Promocja zdrowia i edukacja
zdrowotna w réznych grupach
wiekowych

Psychiatria i pielegniarstwo
psychiatryczne

Psychiatria i pielegniarstwo
psychiatryczne

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo internistyczne

Grupa

PIEL J/s/2017/Stac

PIEL J/s/2017/Stac

PIEL J/s/2017/Stac

ZP3/PIEL
J/s/2017/Stac

Wyktadowca

dr n. med. Grzegorz

Gatuszka

dr n. med. Michait Piecewicz

dr n. med. Michait Piecewicz

magister Elzbieta
Grabowska

Sala

427 A

427 A

427 A

oddz.
wewnetrzny
Szp.CZ. Géra

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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